辽宁省市场监督管理局

通

⒛ 22年第 32号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛zz年
第十批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《海蜇种质鉴定技术规范》等 12项辽宁省地方标准。其中,

制定 11项 ,修订 1项 。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标

准 管 理 平 台 (http∶ 〃 218.60.151.23⒐ 8081/Main。 aspx)在 线 查

阅。

特此通告。

附件:⒛22年第十批辽宁省地方标

土
口

态叨划抄

丨

㈧

丨

婶 灶

照
匝
捏
粼

O
∞

l
H
H
!
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
冖

H
l
㈧

㈧
0
㈧

O
∞

丨
H
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
H
l
㈧

㈧
0
㈧

照
匝
怪
铽

0
∞

!
0
H
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

I
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
冖

l
㈧

㈧
0
㈧

遢
姘
瓣
艘

遐
巛
志
舯
茛
怔
兴
妆
螋
驷
扣
凵

遐
巛
志
肼
蓰
怔
长
肚
螋
翎
扣
凵

垡
巛
港
肼
茛
怔
长
妆
螋
驷
卜
凵

益
郯
磙
茛
靼
怔
※
翎
扣
凵

'
旧

巛
璺
恕
爿
脒
H
κ

删
巛

'
叹

嘤
粼
壮
螋

怛
唰
巛

'
篮

巛
志
舳
蓰
怔
※
册
螋
翎
扣
凵

监
巛
港
舯
蕤
怔
长
数
螋
翎
扣
凵

勺
导
螅
崇
嘤
勰
爿
燃

翎
扣
凵

'
自

乎
螅
崇
嘤
粼
目
怔
彤
丶恻
啷
胆

逦
辎
辉
u
嘤

'
卩

巛
璺
恕
爿
兴
馋
剁
祭

<

u
嘤

'
勺

〖
棘
睽
嘤
粼
妪
恶
爿
睽
怛
鄄

K

逆
姘
钼
骥

L
宾

兴
÷
兴

驷
卜
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
苌

兴
爿
兴

翎
扣
凵

±
宾
兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
驷宾
t卜 兴
凵爿

兴

L
宾

兴
爿
兴

铷
扣
凵

〓
耘
剧
扭
口
奴

L
宾

兴
÷
兴

馘
卜
凵

L
突

兴
爿
兴

翎
卜
凵

L
之

兴
爿
兴

翎
卜
凵

L
宾

兴
爿
兴

铷
卜
旧

L
宾

兴
爿
兴

驷
卜
凵

L
衤

兴
爿
兴

翎
扣
凵

珲
靼

懋
芈
铷

t

㈧H
0
㈧

I
0
⒄

Φ
H

廴
日
m
∩

楱
熙
锷
娠
柢
累

槭
烹
长
邶
狠
绷
烬
是
籼
建

郜
枳
豢
綦

靼
回
喇
烨
剁
章
以
穗
展

髀
累
苌
郯
诹
樵
蜜
巾
鹦
廾

槭
烹
《
郯
螟
揆
诹
梨
意
斗
呕
妆

肥
累
伥
郯
烈
樵
辋
螋

髀
累
长
郯

爿
世
枣
掴
晏
赆
橐
熊
甾
斗

φ
熄
烬
垠
枳
寒

㈧
㈧
O
㈧
丨
∞
∞
⑥
∞

△
亠

㈧
m
∩

㈧
㈧
O
㈧

丨
O
∞
0
∞

〓叮
H
㈧
m
°

㈧
㈧
O
㈧

l
⑥

⒄
O
H
△

亠

㈧
m
∩

㈧
㈧
0
㈧

l
O
守

⑥
∞
〓̀
冖

㈧
m
ω

一

㈧
㈧
O
㈧

l
冖

衬
⑥
∞

△
宀

㈧
m
∩

㈧
㈧
O
㈧

l
㈧

守
0
∞

〓叮
H
㈧
m
色

冖

投 呻 ㈧ ∞ 守 ⒄ 0

伥
m
△

淞
幂
世
媵
枳
晏
抑
艹
凵
枣
+
酞

廿
N
日

迪
圭

l
∞

丨

婶 牡 z z z

照
匝
捏
燃

0
∞

l
H
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
H
l
㈧

㈧
0
㈧

O
∞

l
冖

H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
H
㈥

I
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
冖

H
l
㈧

㈧
0
㈧

照
匝
忙
砜

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
丨

㈧
㈧
0
㈧

0
∞
丨
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

0
∞

l
0
H
l
㈧

㈧
0
㈧

仑
斟
瓣
艘

卩
巛
璺
摁
勺
导
恤
觚
廿
素
唰

举
翎
卜
凵

″
勺
于
螅
崇
嘤
粼
爿
兴
翎
卜
凵

勺
于
螅
睽
嘤
熟
司
兴
翎
扣
凵

自
导
螅
崇
嘤
粼
爿
K
驷

卜
凵

自
于
惑
噤
巛
志
司
兴
ε

冒
怛
璺
泰

'
益

郯
舔
褂
妲
如
憨
爿
矧
妒
肚

螋
啷
螋
ˇ

'
卩

巛
璺
粑
憩
甾
督
劁
鉴
揆
目

刚
删
巛

'
勺

导
螅
睽
嘤
粼
怔
矧
爿
睽
<
察

怛
删
巛

'
塍

巛
志
舯
茛
怔
※
册
螋
翎
扣
凵

勺
于
螅
禁
嘤
粼
怔
矧

司
兴
<
奏

忙
蝴
※

'
勺

于
甲
^
熹

靼
伽
靼

翎
卜
凵

'
卩

巛
璺
粑
长
邶
泄
H
察

祭
册
螋

翎
扣
凵

'
篮

巛
志
肼
茛
杖
长
壮
腱
翎
卜
凵

勺
导
螅
睽
嘤
粼
爿
怔
彤
丶恻

啷
船
逦
辎
墀
u
嘤

'
勺

吾
匍
靼
獭
绍
酬
巡

Ⅱ吕
揿
树
穗
翎
扣
凵

'
白

、导
螅
崇
嘤
粼
爿
兴

翎
扣
日

'
累

硼
恤
搬
路
茛
爿
腿
区
照
u
迥

懋
耕
钼
骥

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
夸
兴

馘
卜
旧

L
衷

兴
爿
兴

翎
卜
凵

匕
宾
兴
爿
兴

驷
扣
划

L
妄

兴
爿
兴

驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

翎
扣
凵

Ε
耘
烈
扭
囗
且

Lh
翎宾
th兴
旧爿

兴

k
宾

兴
÷
兴

狮
卜
凵

L
衷

兴
爿
兴

驷
卜
划

L
衷

兴
爿
兴

∷驷
扣
凵

L
之

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

驷
扣
凵

痔
埤

烬
母
枷
锃

楱
熙
烨
遐
柢
羽

髀
累
苌
鞘
褪
坚
岬
缛
唰
廿
巛
素

揪
累
长

邱
割
酗
瞧
叵
寺
申
恤
搬
寺
Ⅲ
陋
凵

胛
崧
长

郯
H
黑

窠
匹
虽
舾
+
井

瓣
举
茛
㈣

靼
崧
想

本
腿
憩
黻
橛
察
划
戆
刖
喹
瘀
建
恝

郯
柢
≤

本
妲
蕊
酬
烬
赆
埒
郐
※
爿
剿
妆
建

髀
崧
苌
鞘
怔
删
熳
罂
恁
伞
腿

眇
熄
樊
烬
柢
寒

㈧
㈧
O
㈧
!
∞

守
⑥
∞

〓
宀

㈧
m
°

㈧
㈧
0
㈧

l
郑

郑
0
∞

〓c
宀

㈧
m
°

㈧
㈧
0
㈧
l
⒄

对
0
∞

〓叮
冖
㈧
m
∩

冖

㈧
㈧
0
㈧

丨
⑥
郑
0
∞

〓叮
冖
㈧
m
ω

冖

㈧
㈧
0
㈧

丨
卜
守
⑥
∞
〓叮
冖
㈧
∞
∩

㈧
㈧
O
㈧
l
∞

寸
0
∞

〓c
宀

㈧
m
a
冖

烛 呻 卜 ∞ Φ
0 ㈧

辽宁省市场监督管理局办公室      2022年 10月 30日 印发